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	Veřejná zakázka

	Sítě a komunikace Švermova - 2. etapa



Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Rozsah veřejné zakázky
	Podlimitní

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	15.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.milevsko-mesto.cz/

	Datum zahájení řízení
	28. 1. 2016




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na https://zakazky.milevsko-mesto.cz/.
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	Zadavatel:
Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420
39901 Milevsko
Nezapsáno v obchodním rejstříku

	Zastoupení podle § 151 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČ: 00249831
	IČ: 26262525





V Brně dne 2. 3. 2016
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ A ODPOVĚDI

Dotaz č. 1
Vodovod „Na Pankrací“ –  součástí soupisu nejsou položky pro náhradní zásobování vodou po dobu stavby tzv.SUCHOVOD. Vzhledem k tomu, že nový vodovod je dle PD (technická zpráva) navržen „zhruba ve stejné trase jako stávající nevyhovující vodovod“,  považujeme za nereálné provedení stavby bez tzv. suchovodů
Dotaz: Z důvodu výše uvedeného žádáme, aby zadavatel doplnil do VV položky pro náhradní zásobování vodou po dobu výstavby tzv suchovodu (především jasnou délku potrubí suchovodu,profil potrubí suchovodu, jaký bude požadovat provozovatel, počet míst napojení, délku potrubí pro propojení jednotlivých nemovitostí, spojky pro provizorní napojení nemovitostí, tlakovou zkoušku suchovodu).
Odpověď:
Suchovod nebude součástí plnění, technologicky je výměnu možné řešit i bez něj.

Dotaz č. 2
Vodovod „Na Pankrací“ – soupis prací neobsahuje položky na provedení vyšetření vzorků vody a revize hydrantů, které jsou nutné pro předání díla provozovateli a pro kolaudaci. Dále pak není v soupisu položka pro náklady vzniklé provozovateli s manipulací se stávajícími řady.
Dotaz: Doplní zadavatel tyto položky do soupisu prací? Nebo budou případné rozdíly mezi soupisem prací a skutečným provedením vodovodu řešeny na stavbě formou více/méněprací?
Odpověď:
Uvedené je již v soupisu prací obsaženo, a to v pol. 451 - Revize, převzetí a předávací zprávy dotčených orgánů, dále pak v pol. 449 a 450 - Koordinační činnost dodavatele a objednatele.

Dotaz č. 3
Vodovod, kanalizace - Všeobecné konstrukce a práce – v soupise prací chybí položka pro geodetické zaměření skutečného provedení vodovodů a kanalizací.
Dotaz: Doplní zadavatel soupis prací nebo budou případné změny řešeny na stavbě formou více/méněprací?
Odpověď:
Uvedené je již v soupisu prací obsaženo, a to v pol. 451 - Projektová dokumentace skutečného provedení stavby.

Dotaz č. 4
Vodovod, kanalizace – násyp  recyklovaným materiálem – v zadávací dokumentaci je rozpor mezi soupisem prací a PD. V soupise prací  je uvažováno s kompletní výměnou zeminy  za recyklovaný materiál. V PD - F.Dokumentace – část 2/Zemní práce - je uvedeno: „Vetšina zeminy po odstranění nežádoucích částic bude znovu použita pro zásyp, nevyužitelná zbývající část bude odvezena na slkádku TKO.“
Dotaz: Platí soupis prací nebo PD? Může být v případě výměny použito kamenivo místo recyklovaného materiálu?
Odpověď:
Platí výměry materiálů, které jsou obsažené v soupisu prací – vytěžená zemina bude odvezena na skládku TKO a zásypy budou provedeny recyklovaným materiálem. Případné použití jiného zásypového materiálu bude projednáno a schváleno během provádění stavby.

Dotaz č. 5
Vodovod, kanalizace – likvidace vybouraných komunikací a sítí  – v soupise prací chybí položky pro likvidaci vybouraných konstrukcí - odvoz na skládku, uložení a poplatek za skládkování. V soupise prací je pouze položka č.979084216R00 vodorovné přemístění vybouraných hmot…..
Dotaz: Doplní zadavatel soupis prací nebo budou případné změny řešeny na stavbě formou více/méněprací? Nebo položka pro přesun hmot plně pokrývá likvidaci vybourané sutě ( včetně uložení na skládku objednatele a bez poplatku za skládkování)?
Odpověď:
Zadavatel doplňuje novou položku „Skládkovné a naložení vybouraných hmot“ v soupisu prací, jehož aktualizovaná verze je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 6
Komunikace – v soupisu prací chybí položky pro doplnění podkladních vrstev z kameniva u překopů komunikací v ul. Švermova.Jedná se o překopy pro Stoku A – splašková kanalizace a pro Stoku D – dešťová kanalizace (stoka a přípojky). V soupise prací jsou položky pro odstranění komunikace, ale chybí položky pro doplnění podkladních vrstev z kameniva.
Dotaz: Doplní zadavatel soupis prací nebo budou případné změny řešeny na stavbě formou více/méněprací?
Odpověď:
Materiál pro doplnění podkladních vrstev z kameniva až do kóty -0,100 u překopů komunikací v ul. Švermova jsou součástí zemních prací objektu „Obnova kanalizace a vodovodu“, nad kótou -0,100 objektu „Komunikace“.

Dotaz č. 7
Komunikace – v soupisu prací chybí položky „Všeobecné konstrukce a práce“ – např. geodetické práce, zařízení staveniště, projektová dokumentace skutečného provedení, zkoušky zhutnění atd.. Všeobecné konstrukce a práce jsou uvedené pouze u objektů inženýrských sítí (kanál,voda, plyn, VO).
Dotaz: Doplní zadavatel soupis prací nebo budou případné změny řešeny na stavbě formou více/méněprací?
Odpověď:
Uvedené je již obsaženo v krycích listech komunikace pol. 14 a 17.

Dotaz č. 8
Ve výkaze výměr zadávací dokumentace (kanalizace, vodovod) je uvažováno s odvozem přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti do 5 km včetně poplatku za uložení na skládku a vybouraných sutí na skládku ve vzdálenosti do 5 km, ve výkaze výměr chybí poplatek za uložení těchto sutí na skládce. Je tato skládka v majetku zadavatele? Bude se účtovat zhotoviteli uložení vytěžené zeminy? V případě, že ano, měla by být výše poplatku za skládkovné pro všechny uchazeče stejná, v tomto případě prosíme o sdělení výše poplatku za uskladnění zeminy. Vybourané sutě budou na skládce do 5 km uloženy bez poplatku? V opačném případě prosíme o doplnění do výkazu výměr a sdělení poplatku za uložení ( živice, beton, kamenivo) stejně jako v případě zeminy. V případě, že zadavatel nesdělí pevnou cenu poplatků skládkovného, nebo jeho cena bude nadměrně vysoká, jakým způsobem má uchazeč ocenit odvoz na jím zvolenou skládku ve větší vzdálenosti než 5 km?
Odpověď:
Zadavatel doplňuje poplatek za skládku za sutě a vybourané hmoty do soupisu prací, jehož aktualizovaná verze je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 9
V některých položkách odstranění stávajících krytů, například pol. 234 a 235 obj. Stoka D – kanal.dešť.nová, ul. Švermova je uvedena výměra 257.0*1.5*0.2 = 77,1 m2. Stoka D je vedena v asfaltové komunikaci samostatně, z toho důvodu myslím, že by ve výkaze výměr měla být zahrnuta celá plocha nad rýhou tj. 257.0*1.5 = 385,5 m2. Prosím o sdělení, zda má být oceněno dle předloženého výkazu výměr, v opačném případě prosím o doplnění do výkazu výměr včetně odvozu suti ( nižší výměra je rovněž v pol.53, 154).
Odpověď:
Administrativní chybou zadavatele byly ve výkazu výměr uvedeny chybné výpočty, jejich oprava je součásti aktualizované verze výkazu výměr a soupisu prací, který je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 10
Prosíme o přesnou specifikaci prací a dodávek pol. 142 „Samostat.přípojka kanal.splaš. z trub PVC hrdl. DN 150 hl.do 2,5 m vč. napojení“ a pol. 223 „Přípojka vody pro majitele RD trub.polyetylén.D 32 navrtávka“.
Odpověď:
Jedná se o přípojku vody a přípojku kanalizace pro RD ve Švermově ul., kde se připojují na stávající potrubí, ale jsou započteny k objektu „Na Pankrací“. Cena těchto přípojek je uvedená jako kompletní, to znamená včetně potrubí, propojení, navrtávky apod., podrobný popis přípojky vody viz výkres V1 projektové dokumentace.

Dotaz č. 11
V objektu Rozvod C – vodovod výměna – Na Pankrací chybí provizorní propojení přípojek po dobu výměny vodovodního řadu ( suchovod). V objektu Rozvod C – přípoj.vody uliční Na Pankrací chybí propojení na stávající přípojky. V objektu Stoka D – kanal.dešť.nová, ul. Švermova chybí řezání stávajícího živičného krytu. V objektu Rekonstrukce komunikace (SO 103.1,103) chybí výšková úprava poklopů a mříží do konečné nivelety komunikace. Prosíme o doplnění do výkazu výměr.
Odpověď:
Suchovod nebude součástí plnění, technologicky je výměnu možné řešit i bez něj.
Propojení na stávající přípojky bylo doplněno dle druhu stávajících přípojek do soupisu prací, jehož aktualizovaná verze je přílohou této dodatečné informace. 
Stoka D – řezání stávajícího živičného krytu je řešeno v objektu „Komunikace“. 
Úprava poklopů a mříží byla doplněna do soupisu prací, jehož aktualizovaná verze je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 12
V které položce má být oceněno geodetické zaměření skutečného provedení stavby a případný geometrický plán?
Odpověď:
Zaměření skutečného provedení stavby:
Obj. „Obnova kanalizace a vodovodu“ - obsaženo v pol. 451 - Projektová dokumentace skutečného provedení stavby
Obj. „Komunikace“ - obsaženo v krycích listech komunikace pol. 14 a 17

Dotaz č. 13
Ve výkaze výměr zadávací dokumentace ( kanalizace, vodovod) není zahrnuta oprava komunikace nad rýhou. Je tato oprava zahrnuta v objektu Rekonstrukce komunikace ( SO 103.1, 103)? V případě, že tomu tak není, prosíme o doplnění do výkazu výměr.
Odpověď:
Vrchní část komunikace nad kótou -0,100 je zahrnuta v „Komunikaci“ 103.1103, „Obnova kanalizace a vodovodu“ řeší výkopy do kóty -0,100 od nivelety.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK



Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do 14. 3. 2016, 13:00 hod.














[bookmark: _GoBack]
PODPIS

	Zadavatel:
Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420
39901 Milevsko
Nezapsáno v obchodním rejstříku 

	Mgr. et Mgr. Kristina Špottová
Administrátor VZ


Podepsáno elektronicky

	IČO: 00249831
	



PŘÍLOHY

Aktualizovaná příloha č. 2 zadávací dokumentace (Výkaz výměr a soupis prací) - změny a doplnění jsou barevně označeny (List „K+V_rozp.“, „K+V_v.vým.“, „103_Rozp.“,„103.1_Rozp.“)
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